МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОГО ДОБРОВОЛЬНОГО ПОЖАРНОГО ОБЩЕСТВА

ПРИКАЗ №

г.Балашиха                                                                                    «___»______2016 г.
О зачислении в число слушателей по программам Дополнительного профессионального образования

На  основании заключенного договора на оказание платных образовательных услуг по программе дополнительного профессионального образования от___     №_____,  в соответствии с «Положением о порядке приема на обучение в Московское областное отделение ВДПО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число слушателей по программе дополнительного профессионального образования «Пожарно-техническим минимум для руководителей и лиц, ответственных за пожарную безопасность пожароопасных производств» объемом_____ часа  с __. _____. 2012 г. по____._____.2012 г. следующих слушателей:
1.___________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О., должность)
2.___________________________________________________________

                                                                                                (Ф.И.О., должность)

3.___________________________________________________________

                                                                                                (Ф.И.О., должность)
Основание: Договор на оказание платных образовательных услуг от___     №_____
Председатель Совета МОО ВДПО                                         В.А.Ермилов